Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

      Первая сессия                                                                 Третьего созыва

20 сентября 2013 года                                                                   с. Казачье

Решение № 2
«Об избрании заместителя председателя Думы»

Дума решила:
Избрать и утвердить заместителем председателя Думы муниципального образования «Казачье» Беломестных Надежду Петровну.

Председатель Думы                                        Т.С. Пушкарева